# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 1963

**Auteur(s) :** Julienne, veuve de Raoul Cauchois [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Longueville-sur-Scie, Sainte-Foy (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1101-1200]

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Donation par Julienne, veuve de Raoul Cauchois, d'une demi-acre de terre à Gueutteville-ès-Plains.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Chartes du prieuré de Longueville, de l'ordre de Cluny, au diocèse de Rouen, antérieures à 1204*, Rouen-Paris, Société de l'histoire de la Normandie, 1934, n° LIV, p. 64-65.

## Dissertation critique

Datation posposée par p. Le Cacheux.

Texte établi d'après a

Sciunt omnes presentes futuri quod ego Juliana relicta Radulfi Calecensis comdam mariti mei dedi et comcesi deo et Sancte Ffidi de Longavilla et monachis ibidem deo servientibus, pro salute anime mee et predicti R. Caletensis comdam mariti mei et antecessorum meorum, dimidiam acram terre apud Geuthevillam justa Magnam villam in Planis, silicet in campo meo qui situs est inter campum Radulfi Lamberti ex una parte et campum Johannis de Droseio ex altera, in liberam et perpetuam et puram elemosinam. Predicti vero monachi prenominatam dimidiam acram terre juxta terram predicti Johannis de Droseio possidebunt ; ita quod ego Juliana vel heredes mei in dicta terra de cetero nichil poterimus reclamare sed tenemur contra omnes garantizare. Et ut hec donatio mea stabilis et inconcussa permaneat, presenti scripto et sigilli mei munimine confirmavi. Testibus his Geslleberto de Sancto Albino presbitero, Nicholao de Banvilla clerico, Willelmo le Franchais de Geuthevilla, Ernulfo de Monasterio, Willelmo Boschier, Willelmo filio Agnetis et multis aliis.